

**Primaria municipiului Ungheni. Lucrari
de reparatie capitala a gardului la
cimitirul de pe str. Alexandru cel Bun**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 537 725,53 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	33,0000	178,746	5 898,618
2	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	164,4000	265,780	43 694,165
3	CC01A1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	341,0000	24,409	8 323,561
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,1100	447,223	1 838,086
5	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	34,5000	1 808,660	62 398,763
6	TrB05B1-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t	30,0000	57,660	1 729,800
7	CO08A	Imprejmuiri din elemente din beton armat prefabricat cu stilpi montati la 2,05 m distanta interax, inaltimea imprejmirii fiind de 1,5 m, constind din stilpi de 2,2 m lungimea stilpilor si un panou	m	411,0000	590,515	242 701,698

1	2	3	4	5	6	7
		format din 2 placi pline de 0,5 m latime si o placa traforata de 0,5 m latime				

		Total	Lei	366 584,70
		Asigurare sociala	24 %	15 063,74
		Cheltuieli de transport	6 %	17 305,11
		Cheltuieli de regie	8 %	31 916,29
		Beneficiu de deviz	4 %	17 234,78
		Total		448 104,62
		TVA	20 %	89 620,91
		TOTAL		537 725,53
		Total deviz: Inclusiv salariu		537 725,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Primaria municipiului Ungheni. Lucrari
de reparatie capitala a gardului la
cimitirul de pe str. Alexandru cel Bun**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 537 725,53 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Total	Lei	366 584,70
Asigurare sociala	24 %	15 063,74
Cheltuieli de transport	6 %	17 305,11
Cheltuieli de regie	8 %	31 916,29
Beneficiu de deviz	4 %	17 234,78
Total		448 104,62
TVA	20 %	89 620,91
TOTAL		537 725,53

Total deviz:

537 725,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria municipiului Ungheni. Lucrari Investitor
de reparatie capitala a gardului la cimitirul de
pe str. Alexandru cel Bun

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			178,746
2	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			265,780
3	CC01A1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			24,409
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			447,223
5	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			1 808,660
6	TrB05B1-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t			57,660
7	CO08A	Imprejmuiri din elemente din beton armat prefabricat cu stilpi montati la 2,05 m distanta interax, inaltimea imprejmirii fiind de 1,5 m, constind din stilpi de 2,2 m lungimea stilpilor si un panou format din 2 placi pline de 0,5 m latime si o placa traforata de 0,5 m latime	m			590,515

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.